DERMOPAC 

FR 04 R$ 27,40 R$ 109,60 

27 ESSÊNCIA BAUNILHA 30ML (Óleo 
Essencial) 

FAB. PRÓPRIA 
DERMOPAC 

FR 01 R$ 25,68 R$ 25,68 

29 ESSÊNCIA HORTELA 20 ML (Óleo 
Essencial) 

FAB. PRÓPRIA 
DERMOPAC 

FR 05 R$ 37,66 R$ 188,30 

VALOR TOTAL: R$ 323,58 (trezentos e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos). 

2.2. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias, contados da finalização da 
liquidação da despesa, por meio da rede bancária, após a confirmação da entrega dos materiais 
farmacológicos, devidamente acompanhados da Nota Fiscal, observada a regularidade fiscal da

[...]

5 ELEMENTOS COMÉRCIO DE 
PRODUTOS TERAPÊUTICOS 

LTDA-ME
05.586.495/0001-04 R$ 4.093,23

197/2025 F. L. CAVALINI COSMÉTICOS 19.533.346/0001-83 R$ 323,58

198/2025 ROSAFARM DISTRIBUIDORA 
DE MEDICAMENTOS LTDA 37.676.047/0001-80 R$ 331,16

6VALOR TOTAL - R$ 4.747,97 (quatro mil, setecentos e quarenta e sete reais e noventa e 
sete centavos).

Validade da Ata: 12 (doze) meses, a contar a partir do primei-
ro dia útil subsequente à data de divulgação da ata no PNCP.
A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encon-
tra-se disponível no portal www.unirg.edu.br.